
Zarządzenie Nr 944(325)13 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 23 grudnia 2013 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie herbu Gminy Piła 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm. ) oraz § 3 Uchwały Nr XLI/412/97 Rady Miejskiej  

w Pile z dnia 8 lipca 1997 r. w sprawie zasad używania herbu, symboli i insygniów miejskich  

(ze zm. )  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyrażam zgodę na umieszczenie herbu Gminy Piła przez Zarząd Rejonowy 

Związku Żołnierzy Wojska Polskiego z siedzibą w Pile, ul. Kossaka 16, na sztandarze 

Związku. 

2. Projekty z wykorzystaniem herbu wymagają uzyskania pisemnej akceptacji 

Kierownika Biura Prezydenta Urzędu Miasta Piły.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Prezydenta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

              
       PREZYDENT MIASTA PIŁY 

        /-/ Piotr Głowski 

 


